

Trygimel Ejendomme ApS

**Århusvej 56
Ring
8963 Auning**

CVR-nr. 10 02 68 57

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. april 2026

Hanna Zobbe Frølund Lyneborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trygimel Ejendomme ApS
Århusvej 56
Ring
8963 Auning

CVR-nr.: 10026857

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Norddjurs

Direktion

Hanna Zobbe Frølund Lyneborg, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 27525989
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje og udleje ejendom, investering og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 514.054, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 6.301.042.

Ledelsen anser ikke resultatet for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		647.060	662.735
Personaleomkostninger	1	-315.291	-250.000
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		331.769	412.735
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-221.540	-214.588
Resultat før finansielle poster		110.229	198.147
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		413.168	-706.987
Finansielle indtægter	2	209.379	165.181
Finansielle omkostninger		-158.739	-164.809
Resultat før skat		574.037	-508.468
Skat af årets resultat	3	-59.983	-529.159
Årets resultat		<u>514.054</u>	<u>-1.037.627</u>
Foreslået udbytte		158.800	135.000
Overført resultat		355.254	-1.172.627
		<u>514.054</u>	<u>-1.037.627</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.889.429	5.972.939
Materielle anlægsaktiver		5.889.429	5.972.939
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		2.425.911	2.032.948
Finansielle anlægsaktiver		2.425.911	2.032.948
Anlægsaktiver i alt		8.315.340	8.005.887
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		94.666	377.385
Andre tilgodehavender		20.960	23.875
Selskabsskat		0	37.098
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		202.356	53.548
Tilgodehavender		317.982	491.906
Værdipapirer		971.771	870.595
Værdipapirer		971.771	870.595
Likvide beholdninger		1	47.764
Omsætningsaktiver i alt		1.289.754	1.410.265
Aktiver i alt		9.605.094	9.416.152

Balance 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.017.242	5.661.988
Foreslået udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
Egenkapital		6.301.042	5.921.988
Gæld til realkreditinstitutter		1.326.030	2.927.023
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.326.030	2.927.023
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	131.791	169.000
Banker		1.289.972	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.995	27.596
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.665	115
Selskabsskat		78.245	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		24.523	0
Skyldige moms og afgifter		48.888	39.610
Deposita		367.943	330.820
Kortfristede gældsforpligtelser		1.978.022	567.141
Gældsforpligtelser i alt		3.304.052	3.494.164
Passiver i alt		9.605.094	9.416.152
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	5.661.988	135.000	5.921.988
Betalt ordinært udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>355.254</u>	<u>158.800</u>	<u>514.054</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>6.017.242</u>	<u>158.800</u>	<u>6.301.042</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	315.291	250.000		
	<u>315.291</u>	<u>250.000</u>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	120.913	119.764		
Andre finansielle indtægter	2.420	3.493		
Kursreguleringer	86.046	41.924		
	<u>209.379</u>	<u>165.181</u>		
3 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	60.412	68.354		
Årets udskudte skat	0	458.000		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-429	2.805		
	<u>59.983</u>	<u>529.159</u>		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld			
	<u>Gæld</u>	<u>31. december</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. januar 2025	2025	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.096.023	1.457.821	131.791	798.866
	<u>3.096.023</u>	<u>1.457.821</u>	<u>131.791</u>	<u>798.866</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat mv.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2025 på kr. 507.734. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2025, da det er kildeartsbegrænset.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.096 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 5.889.